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Sozler hayallerle yetisir,
Yasanmisliklarla olgunlagir,
Dizelerle hasat olur.

Murat AKSOY’un
editorliigiinde

sumsicak §iir ve yazilariyla
yirmi ii¢ egitimci yazar
bu eserde bir araya geldi.
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* Kitapta yer alan yazi ve siirlerin sorumlulugu yazarina aittir.
* Kaynak gosterilmeden yazi ve siirlerin paylasilmasi yasaktir.
* Her bir yazarimiz elindeki kitaplarin tiim haklarina sahiptir.
* Tiim eserlerin telif hakki yazarina aittir.

* Yayinevi, eserlerin telifini, yazarlarin yazili izni olmadan sahiplenemez.



iCINDEKILER

Sunum

Atila SENOL (CORUM)

Ayse KONYA (KAYSERI)
Ayse OZEL (MERSIN)

Elif GUVAC (MERSIN)
Emire DOGRU (ERZURUM)
Funda CUBUK (MERSIN)
Giilnur KARAGOZ (MERSIN)
Hasan AKAR (ESKISEHIR)
Hatice SENOL (KARAMAN)
Hiiseyin TEKIN (ADANA)
Mehmet BINGOL (ISTANBUL)

Mehmet Ozgiir BEKAR (MERSIN)

Kursun Kalem Yazilan

10

14

17

19

21

23

25

27

29

32



Mehmet ZORLU (MERSIN)
Mustafa KARAGOZ (MERSIN)
Mustafa YILMAZ (MERSIN)
Mustafa YUKSEK (GAZIANTEP)
Ramazan OZER (KAY SERI)
Sahire OZER (KAY SERI)

Senem USTUN (MERSIN)

Sevgi BAL (DENIZLI)

Sevilay TEPE (SAMSUN)

Sultan UYSAL (MERSIN)

Sebnem SEZGIN AKAR (ISTANBUL)

Antoloji

34

36

38

41

43

45

47

49

52

55

57



Kursun Kalem Yazilan

SUNUM
Yeniden merhaba,

Giizel yurdumun farkli yorelerinden bir araya gelerek
ortaya koydugumuz bu eserimizde yazinin en giizel hili olan
siirlerimizle, nesirlerimizle, gesitli aragtirma-derleme
caligmalarimizla karsinizdayiz.

Harflerin bir araya gelerek raks ettigi dizelerde sevgi,
O0zlem ve umut duygulariyla hemhal olurken aymi zamanda
kelimelerin bir araya gelip dizilerek giizellesmesine sahit
olacaksiniz.

Eserimizin meydana gelmesine vesile olan yirmi (¢
egitimci yazar arkadagima tesekkiir ediyorum. Siz okurlarimizin
dimaglarinda hos bir seda birakmak timidiyle...

Daha nice eserlerde bulusmak temennisiyle...
Siir tadinda giinleriniz olsun.

Keyifli okumalar...
Murat AKSOY
Samsun, Aralik 2024

https://www.facebook.com/Murataksoy555

murataksoy55 @hotmail.com

https://maksoy55.tr.gg/

instagram: murataksoysamsun

Ekip olarak gikardigimiz tiim eserleri kare kodu okutarak inceleyebilirsiniz.
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